Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва

9 сентября 2018 года

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 2.

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2018 года    № 129
	О регистрации избранных депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по Колтушскому пятимандатному избирательному округу
№ 2

         В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 2 Андрусишина Андрея Ивановича, Бакиева Геннадия Ахметовича, Подулову Нину Алексеевну, Рыжакову Наталью Александровну, Чирко Эдуарда Михайловича.
2. Вручить Андрусишину Андрею Ивановичу, Бакиеву Геннадию Ахметовичу, Подуловой Нине Алексеевне, Рыжаковой Наталье Александровне, Чирко Эдуарду Михайловичу, удостоверения об избрании.

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии                                                          В.В. Цветков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.В. Гужина